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Dotyczy : Postępowanie w trybie przetarg nieograniczony na „ „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego Urządzenia medyczne 6 Pakietów

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania : 
Dotyczy: PAKIET nr 3, Zadanie  nr 8 - Pozycja  B.5 – szafy apteczne na leki z obrotowymi panelami wewnętrznymi – szt. 10
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafy aptecznej na leki z obrotowymi panelami wewnętrznymi na umieszczenie leków o następujących parametrach: 

Konstrukcja szafy wykonana z płyty laminowanej

Zabezpieczenie przeciwpyłowe na obrzeżach   

Drzwi szafy z płyty podwójnie laminowanej z zamkiem (na kluczyk)

Zawiasy drzwi z możliwością otwarcia do 180º

Uchwyty drzwi aluminiowe profilowane w kształcie łuku

Drzwi 2-skrzydłowe zamontowane na trzech zawiasach (każde skrzydło), od wewnątrz wyposażone w panel z tworzywa, podzielony na 10 przestrzeni (na każdym skrzydle drzwi);  każda przegroda z transparentnym zabezpieczeniem chroniącym leki przed wypadnięciem – łącznie na 2 skrzydłach 20 przestrzeni (półek na leki)

Wewnątrz szafy system półek w postaci dwóch obustronnych  obrotowych formowanych z tworzywa (polistyren) paneli; na każdej stronie obrotowego panelu 10 przestrzeni z transparentnym zabezpieczeniem chroniącym leki przed wypadnięciem - łącznie na obu panelach 40 przestrzeni (półek na leki)

Wewnętrzne obrotowe panele obrotowe o 90⁰, na stalowych zawiasach

Podstawa szafy na wzmocnionej ramie metalowej 

W podstawie szafy nóżki Ø 50 mm z możliwością poziomowania 

Pięć półek z laminatu umieszczonych na tylnej części szafy z możliwością umieszczenie na dowolnej wysokości

Sejf na narkotyki z płyty laminowanej z zamkiem na kluczyk o wym. 40x24x40 h cm

Wymiary szafy 1000x65x1950 h mm
Oferowana szafa posiada łącznie 60 przestrzeni – półek na leki.

(poniżej zdjęcie oferowanej szafy)
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 Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonacy .
2. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana szafa apteczna posiadała deklarację zgodności CE na wyrób medyczny?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. 
3. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dotyczącego instalacji oraz przeszkolenia personelu medycznego i technicznego w zakresie obsługi i bezpiecznej eksploatacji urządzenia, potwierdzonego certyfikatem. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż szafy na leki dostarczane są de facto gotowe do użytku zatem czynności instalacyjne są zbędne. Poza tym oferowane szafy z uwagi, że jest to prosty sprzęt, a nie urządzenie medyczne, nie wymagają przeszkolenia przed użytkowaniem - wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanych sprzętów przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. Co istotne, odstąpienie od wskazanych wymogów będzie również korzystne dla Zamawiającego, w związku z panującą sytuacją epidemiologiczną (związaną z COVID-19), która nakazuje wykluczenie bezpośrednich kontaktów lub przynajmniej ograniczenie ich do niezbędnego minimum.
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający odstępuje od wymogu dotyczącego przeszkolenia personelu, natomiast wymaga instalacji we wskazanym miejscu.
4. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzania przeglądów okresowych w okresie gwarancji, co wynika z faktu, iż producent nie wymaga takowych przeglądów. Konieczność realizacji powyższego wymogu znacząco przyczyni się do konieczności podniesienia ceny ofertowej. 
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający odstępuje od wymogu dotyczącego przeprowadzania przeglądów okresowych w okresie gwarancji .
5. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dokona zapłaty wynagrodzenia po dokonaniu odbioru przedmiotu Umowy, na rachunek bankowy Sprzedającego wskazany w fakturze VAT, w terminie do 21 dni od daty otrzymania przez Kupującego prawidłowo wystawionej faktury VAT.
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający informuje  że dokona zapłaty wynagrodzenia po dokonaniu odbioru przedmiotu Umowy, na rachunek bankowy Sprzedającego wskazany w fakturze VAT, w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Kupującego prawidłowo wystawionej faktury VAT .
Dotyczy: PAKIET nr 3, Zadanie  nr 8 - Pozycja  B.5 – szafy apteczne na leki z obrotowymi panelami wewnętrznymi – szt. 10
1. Czy Zamawiający dopuści fronty szafy (drzwi) wykonane ze stali ocynkowanej elektrolitycznie płyty metalowej, pokrytej proszkowo lakierem epoksydowym, dla której termin realizacji wynosi do 12 tygodni od podpisania umowy?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak.
Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, zadanie nr 7 – Pozycja A.25- mikroskopy laboratoryjny szt.3
 

Czy Zamawiający dopuści ergonomiczny tubus binokularowy o regulowanym kącie nachylenia w zakresie 10-30° ? 
Odpowiedź Zamawiającego : Tak dopuszczamy .
Do wiadomości : 

strona internetowa Zamawiającego :www.otwock-szpital.pl 
Projekt pn. „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”, realizowany przez Województwo Mazowieckie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

